
２０２１年 4月８日 

 

 

エスパル仙台における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 平素よりエスパル仙台店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

エスパル仙台店の魚河し惣菜 仙に勤務するスタッフ 2名（最終出勤日 4月 2日）が、新

型コロナウイルスに感染していることが 4月 8日（木）に判明いたしました。ご利用いただ

いたお客さまには多大なるご心配をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

 お客さまと従業員の安全確保のため、同店は 8日（木）夕方より臨時休業とし、消毒作業

を実施いたします。 

 今後も、お客さま、従業員の安全確保を最優先に、保健所など関係各所と提携し感染防止

に努めてまいります。 

 

 

問い合わせ先 

株式会社仙令平庄 

   022-211-0075 

 


